

# Monats- Angebote

Dezember '24

Gültig: 01. - 31. Dezember '24 • Solange der Vorrat reicht!



Spare  
bis zu  
35%

149.00

Für Aquarien  
160 - 600 Liter



AUCH ONLINE  
ERHÄLTlich

JBL  
CRISTALPROFI e1502  
greenline Filter

149.99



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

AQUA-NOA  
CO<sub>2</sub> Düng-Anlage  
Soda-Line 200 Profi M

14.99

20 - 50 cm



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

ZAC  
Echinodorus sp. XL

14.99

1l = 0,30 €

50l



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

FLORAGARD  
Schildkrötensubstrat

4.99

20 - 25 cm



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

ZAC  
GFK-Dekofelsen S

9.99

20 - 30 cm



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

ZAC  
GFK-Dekofelsen L

9.99

1 kg = 9,99 €

1 kg



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

ZAC  
Korkbruchstücke

139.99

54 W



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

ARCADIA  
LumenIZE Jungle Dawn  
LED Bar 870 mm

22.99

2,2 kg

1 kg = 10,45 €



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

SERA  
Koi Professional Winter

9.99

ca. 40 x 40 x 11 cm



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

ZAC  
Eisfreihalter

43.99

1 kg

1 kg = 43,99 €



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

SÖLL  
PhosLock

43.99



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

SUPERFISH  
Pond Air-Kit 4

13.59



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

CANOSEPT  
Zahnpflege-Set 3-teilig  
für Hunde

13.99

ca. 27 x 27 x 16 cm



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

DUVO+  
Hundespielzeug Affe  
mit Banane

1.11

70 g

1 kg = 15,86 €



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

GIMCAT  
ShinyCat in Jelly  
Hühnchen mit Garnele

1.90

250 g

1 kg = 7,60 €



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

VITAKRAFT  
Farmers Cocktail  
Leckerbissen

159.00

ca. 48 x 48 x 140 cm



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

NOBBY  
Motega Kratzbaum  
schwarz

69.00

ca. 22 x 176 cm



AUCH ONLINE ERHÄLTlich

ZOO MED  
Avian Sun Deluxe  
Floor Lamp

17.99

1l = 0,51 €

35l



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

BUNNY  
Nature Bedding  
Active

8.99

1 kg = 3,60 €

2,5 kg



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

JR FARM  
Super-Nagerfutter

45.49

33 cm



IM GESCHÄFT ERHÄLTlich

GETZOO  
Korkklaufrad  
mit Korkeinlage